
78 1,266
7,600 530
5,973

8,728
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199
1,453
1,100

33,000 16,584
38,000
8,728

19,000
7,000
7,000
38,000

-2,208

純資産の部

負債及び純資産の部合計 96,131
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決算額

流動資産 流動負債

固定負債固定資産

基本財産

その他の固定資産

次期繰越活動収支差額 -2,208

次期繰越活動収支差額

純資産の部合計 85,607

その他の積立金 71,000

人件費積立金
修繕積立金

備品等購入積立金
保育所設備整備積立預金

基本金

国庫補助金等特別積立金 231

基本金 16,584

建物

現金
預金
未収金

10,524

退職給与引当金

8,728

負債の部合計

資産の部合計

その他の固定資産

96,131

1,796

82,480

2

器具及び備品

保育所繰越積立預金
保育所設備整備積立預金

（５面－１）

資　産　の　部 負　債　の　部

82,480

未払金
預り金

構築物

（単位　：　千円）

貸　　借　　対　　照　　表（社会福祉事業）

平成２７年３月３１日現在

決算額

建物

13,651


